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PIOŚ.271.2.2024.MP    
 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)–  na zadanie pod nazwą: 
„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Drawno”. 
 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 

r. – Prawo zamo wien  publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)– dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań z dnia 25.01.2024r. dotyczącego treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 
Pytanie: 
W zakresie inwestycji jest dostawa i montaz  z elbetowego zbiornika retencyjnego, natomiast 
w opisie dokumentacji projektowej są ro z ne zapisy odnos nie jego parametro w 18 m3 lub 
12 m3. Prosimy o jednoznaczne okres lenie zaro wno pojemnos ci zbiornika jak i jego 
wymiaro w.  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Parametry zbiornika retencyjnego przedstawia szczego łowo załącznik do projektu 
budowlano-wykonawczego, rys. 192/PBW/PAB/WK-04 tj. nalez y uwzględnic  zbiornik 
retencyjny o wymiarach 6,0 x 2,0 x 1,0 m (dł. x szer. x gł.). 
 
Pytanie: 
Czy w zakres prowadzonego postępowania wchodzi ro wniez  wyposaz enie obiektu w 
kontenery oraz pojemniki na odpady? Prosimy o podanie łącznej ilos ci i pojemnos ci 
kontenero w i pojemniko w.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W zakres prowadzonego postępowania wchodzi wyposaz enie obiektu w kontenery i 
pojemniki na odpady: 
- Wyposaz enie w kontenery na odpady opisano w pkt. 4.2 SWZ, tj.:  
 
„4.2 Wyposażenie PSZOK w kontenery stalowe bramowe: 
1. Kontenery na gruz o pojemności 7 m3 w ilości 2 szt.  
2. Kontener na odpady „bio” o pojemności 10 m3 w ilości 1 szt.  
3. Kontenery na odpady wielkogabarytowe o pojemności 10 m3 w ilości 2 szt. 
4. Kontener zamykany na papier o pojemności 10 m3 w ilości 1 szt. 
Kontenery wskazane powyżej o minimalnych parametrach:  
kontener  bramowy wzmocniony  
grubość podłogi min.: 6,0 mm,  
grubość boków min.:  4,0 mm,  
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grubość przodu min.: 4,0 mm 
wzmocnienie dolne: tak - profil C80x50x3 
wzmocnienie boków: tak - profil C80x50x3 
wzmocnienie przód/tył: tak - ceownik C80x50x3 
wzmocnione narożniki - tak dodatkowy kątownik 4szt 
haczyki do plandeki: tak - po całym obwodzie 
uchwyt na hak: pręt fi 40mm - wzmocniony 
uchwyty do bramowca: tak - 4szt 
zabezpieczenie antykorozyjne: farba podkładowa + farba nawierzchniowa w kolorze 
wskazanym przez Zamawiającego.” 
 
- Wyposaz enie w pojemniki na odpady: 
▪Pojemniki o pojemnos ci 1,1 m3 po jednej szt. dla kaz dej z frakcji, tj. kolor: czarny, brązowy, 
z o łty, zielony i niebieski.  
▪Pojemniki o pojemnos ci 240 l po jednej szt. dla kaz dej z frakcji, tj. kolor: czarny, brązowy, 
z o łty, zielony i niebieski. 

 
Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, z e zaprojektowana waga samochodowa ma nos nos c  5 ton? Z 
badania rynku u dostawco w wag wynika, iz  w podobnych obiektach stosowane są wagi 
pomiędzy 10 a 15 ton. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W ofercie nalez y uwzględnic  wagę samochodową o wymiarach min. 6,0 m x 2,5 m najazdową 
z pomostem o nos nos ci 30 ton.  
Tym samym prostuje się niespo jne zapisy w dokumentacji, w kto rej w jednym miejscu 
opisano nos nos c  5 t, zas  w innym 3,5 t.  

 
Pytanie: 
Prosimy o podanie jakich elemento w dodatkowych Zamawiający wymaga odnos nie 
dostawy wagi samochodowej? Czy w zakresie zamo wienia ma byc  dostarczony np. 
komputer wewnątrz kontenera biurowego, kto ry będzie obsługiwał i ewidencjonował 
przyjęcia odpado w, oprogramowanie do obsługi ewidencji odpado w itp.  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wagę nalez y zamontowac  wraz z całym niezbędnym oprzyrządowaniem, okablowaniem, 
aparatura pomiarową, odczytową oraz oprogramowaniem komputerowym, kto re nalez y 
zainstalowac  na komputerze, z bezterminową licencją, tj. nie wymagającą ponoszenia 
dodatkowych koszto w jej corocznego odnawiania. 
Zestaw komputerowy stanowi wyposaz enie kontenera socjalno-biurowego opisanego w 
załączniku, rys. 192/PBW/PAB/E-11 w projekcie budowlano-wykonawczym.      

 
Pytanie: 
Ogrodzenie – wg dokumentacji projektowej w ramach zamo wienia zaprojektowano 
ogrodzenie zewnętrzne wygradzające teren obiektu oraz ogrodzenie wewnętrzne 
oddzielające s ciez kę edukacyjną od pozostałego terenu. W kwestii ogrodzenia 
wewnętrznego prosimy o podanie jego wysokos ci oraz trasy przebiegu. Z dokumentacji 
projektowej (plan zagospodarowania) wynika, iz  ogrodzenie to zaczyna się od furki 
wejs ciowej przy s ciez ce edukacyjnej a kon czy przy naroz niku obiektu nr 4, co daje ok 35 mb  
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ogrodzenia – czy na pewno taki jest przebieg ogrodzenia czy jest tak, z e biegnie ono dookoła 
całego obiektu. Przy obecnym przebiegu furtka wejs ciowa na teren s ciez ki nie ma sensu 
poniewaz  obok niej nie ma wygrodzenia. Prosimy o podanie całkowitego przebiegu 
ogrodzenia. (rys. poniz ej). 
 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ogrodzenie terenu nalez y uwzględnic  zgodnie z planem zagospodarowaniem terenu, tj. 
ogrodzenie całego terenu wraz z bramą wjazdową, furtką i szlabanami o wys. 1,8 m, jako 
systemowe i panelowe oraz ogrodzenie s ciez ki edukacyjnej uniemoz liwiające bezpos rednie 
wtargnięcie na teren PSZOK z furtką wejs ciową o wys. 1,0 m, jako systemowe i panelowe.  

 
 
B. Zamawiający informuje, że powyższe pytanie oraz odpowiedź na nie staje się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy 

składaniu ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 

    (podpis kierownika Zamawiającego 
               lub osoby upowaz nionej) 
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